
DATUM PROGRAM MÍSTO KONÁNÍ ČAS VSTUPNÉ

Neděle
Pondělí
Úterý
Středa
Středa
Čtvrtek
Čtvrtek
Pátek
Neděle
Pondělí
Úterý
Středa
Středa
Čtvrtek
Čtvrtek
Pátek
Sobota
Neděle
Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek
Čtvrtek
Pátek
Neděle
Pondělí 
Úterý
Středa
Středa
Čtvrtek
Čtvrtek
Pátek
Neděle
Pondělí 

1.6.
2.6.
3.6.
4.6.
4.6.
5.6.
5.6.
6.6.
8.6.
9.6.
10.6.
11.6.
11.6.
12.6.
12.6.
13.6.
14.6.
15.6.
16.6.
17.6.
18.6.
19.6.
19.6.
20.6.
22.6.
23.6.
24.6.
25.6.
25.6.
26.6.
26.6.
27.6.
29.6.
30.6.

Koncert: Šmydliboys – retro lázeňské odpoledne

K tanci a poslechu hraje  Pete Sax
Kino: Jak se nám to mohlo stát, film Česko 
Přednáška: Naše tělo a skryté záněty, M. Opršalová

K tanci a poslechu hraje folková kapela TAK JO!
Restart paměti – trénujeme paměť hrou
Procházka areálem lázní s kronikářem Klimkovic

Diskotéka – DJ Milan Vávra
Koncert: HAPPY QUARTET country s nádechem jazzu

Roubování s Vildou Roubíčkem – kytara a zpěv

Kino: Zlatá cesta, film Česko
Workshop s Ivanou – Byliny kolem nás
Pop-folkový podvečer s Monikou Byrtusovou
Restart paměti – trénujeme paměť hrou 
Travesti show DIVOKÉ KOČKY
Diskotéka – DJ Aleš Šklubal
Putování ke studánkám
Koncert: Židovská hudba, Daniela a Adam Grygarovi

K poslechu hraje kytarové duo Happy Quartetu  

Kino: Zlato, uber plyn, film Francie
K poslechu hraje Trumpetové duo Halata
Restart paměti – trénujeme paměť hrou 
Lesní mysl s Týnou – procházka s relaxačním cvičením

Diskotéka – DJ Paul Doctor
Koncert: Dětský pěvecký sbor při ZŠ Klimkovice 
Večer s písničkami a harmonikou M. Krenžela

Kino: Moře na dvoře, film Česko 
Přednáška: Naše tělo a skryté záněty, M. Opršalová

K tanci a poslechu hraje DUDROCK
Restart paměti – trénujeme paměť hrou 
Vzpomínkový večer na Karla Zicha
Diskotéka – DJ Honza Gavelčík
Koncert: French Press
Jako v pohádce, písničky z pohádek – Generace

Kolonáda
 Pilsner Pub /Ű Kolonáda
Společenský sál
Salonek vedle spol. sálu
 Pilsner Pub /Ű Kolonáda
Salonek vedle spol. sálu
Lázeňský areál, sraz u recepce A
 Ű Pilsner Pub / Kolonáda
Kolonáda
 Pilsner Pub /Ű Kolonáda

Společenský sál
Lázeňský areál, sraz u recepce A
 Pilsner Pub /Ű Kolonáda

Salonek vedle spol. sálu
Společenský sál
 Pilsner Pub /Ű Kolonáda

Lesní altán u zastávky MHD
Kolonáda
 Pilsner Pub /ŰKolonáda
Společenský sál
 Pilsner Pub /ŰKolonáda
Salonek vedle spol. sálu
Lesopark u lázní, sraz u recepce A

 Pilsner Pub /ŰKolonáda
Kolonáda
 Pilsner Pub /ŰKolonáda
Společenský sál
Salonek vedle spol. sálu
 Pilsner Pub /ŰKolonáda
Salonek vedle spol. sálu
Společenský sál
 Pilsner Pub /ŰKolonáda
Kolonáda
 Amfiteátr/ŰKolonáda

15:00 - 16:00
19:00 - 21:00
18:30 - 20:10
15:00 - 16:30
19:00 - 20:30
15:00 - 16:30
18:30 - 20:00
19:00 - 21:00
15:00 - 16:00
19:00 - 21:00
18:30 - 20:10
18:15 - 19:15
19:00 - 20:30
15:00 - 16:30
19:30 - 21:00
19:00 - 21:00
start 8:00 - 11:00

15:00 - 16:00
19:00 - 21:00
18:30 - 20:15
19:00 - 20:30
15:00 - 16:30
18:30 - 19:30
19:00 - 21:00
15:00 - 16:00
19:00 - 21:00 
18:30 - 20:10
15:00 - 16:30
19:00 - 21:00
15:00 - 16:30
19:00 - 20:15
19:00 - 21:00
15:00 - 16:00
15:30 - 16:30

zdarma
zdarma
100 Kč
zdarma
zdarma
zdarma*
zdarma
zdarma
zdarma
zdarma
100 Kč
zdarma
zdarma
zdarma*
**
zdarma
zdarma
zdarma
zdarma
100 Kč
zdarma
zdarma*
zdarma
zdarma
zdarma
zdarma
100 Kč
zdarma
zdarma
zdarma*
zdarma
zdarma
zdarma
zdarma

ČERVEN 2025
KULTURNĚ-SPOLEČENSKÝ PROGRAM SANATORIÍ KLIMKOVICE

Bohoslužby: každou sobotu od 15:00  v salónku vedle kinosálu

Prodej vstupenek:  
*  nutná registrace předem na recepci (maximálně 15 účastníků), 
** předprodej vstupenek na recepci,
není-li uvedeno – prodej vstupenek v místě konání cca 30 minut před začátkem programu.
Změny v programu vyhrazeny.
Z akcí mohou být pořizovány fotografické záběry, jakož i audio a video nahrávky, to vše pro účely propagace takové činnosti, tj. včetně šíření na webových stránkách a na sociálních 
sítí na účtech AquaKlim, s.r.o. (Sanatoria Klimkovice) a v propagačních a informačních materiálech, jak písemných, tak elektronických a jiným obvyklým způsobem.

www.sanatoria-klimkovice.cz |  kultura@sanklim.cz | ( 556 422 106*  


	17: červen_25

